
UCHWAŁA NR XIII/7/2017
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2017 rok o kwotę 214.127 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2017 rok o kwotę 214.127 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2017 roku” do Uchwały nr 
XIV/4/2016 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2017 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2017 roku” do Uchwały nr XIV/4/2016 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2017 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2017 roku” do Uchwały nr XIV/4/2016 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2017 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2017 r.” do Uchwały nr XIV/4/2016 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 
30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2017 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 3976



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Michał Walendzik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3976



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowica na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 214 127,00

75801 214 127,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 214 127,00

Razem: 214 127,00

                                        Załącznik nr 1
                                        do Uchwały Nr XIII/7/2017
                                        Rady Miejskiej w Starachowicach  
                                        z dnia 8 grudnia 2017

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3976



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność - 80 751,00

60016 Drogi publiczne gminne - 80 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 80 751,00

Przebudowa ul. Miodowej od ul. 6-go Września do ul. Myśliwskiej i ul. Smugowej

710 Działalność usługowa - 40 000,00

71035 Cmentarze - 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00

Rozbudowa Cmentarza Komunalnego przy ul. Radomskiej

801 Oświata i wychowanie 382 674,00

80101 Szkoły podstawowe 184 165,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 123 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 25 028,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00

4260 Zakup energii - 27 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00

                                        Załącznik nr 2
                                        do Uchwały Nr XIII/7/2017
                                        Rady Miejskiej w Starachowicach  
                                        z dnia 8 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3976



4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 190,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 3 950,00

4700 - 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 424,00

2540 2 774,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 668,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 19,00

80104 Przedszkola 52 689,00

2540 52 689,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 929,00

2540 6 929,00

80110 Gimnazja - 27 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 142,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3976



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 16 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 534,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

4700 - 3 546,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 17 378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 517,00

80149 21 052,00

2540 40 859,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 289,00

80150 151 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 948,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3976



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 127,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 65 296,00

85401 Świetlice szkolne - 64 496,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45 753,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 711,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 800,00

4700 - 800,00

855 Rodzina 17 500,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 11 300,00

2830 11 300,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 6 200,00

2830 6 200,00

Razem: 214 127,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3976



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2017 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Urząd Miejski

2 600 60016 Wykonanie ul. Słowackiego 60,00 60,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Urząd Miejski

Załącznik nr  3
do Uchwały Nr XIII/7/2017
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia 8 grudnia 2017 r.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wykonanie ul. Spadowej w 
Starachowicach  

22 140,00 22 140,00

Adaptacja oraz rewitalizacja 
ciągów pieszych na osiedlu 
Skałka wraz z instalacją 
oświetlenia miejskiego – etap I 

450 000,00 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

4 600 60016 Modernizacja pasażu Staffa Urząd Miejski

5 600 60016 Urząd Miejski

6 600 60016 Urząd Miejski

7 600 60016 Urząd Miejski

8 600 60016 Urząd Miejski

3 259,50 3 259,50

Projekt i budowa ul. Fryderyka 
Lempe

60 024,00 60 024,00

Przebudowa ulic osiedla LAS z 
wykonaniem kanalizacji 
burzowej 

605 000,00 605 000,00

Przebudowa i budowa ulic w 
południowej części miasta z 
kompleksowym rozwiązaniem 
odwodnienia 

6 225 484,00 520 000,00 3 150 000,00 2 555 484,00

Przebudowa drogi między 
garażami w rejonie ulic 
Majówka, 8 Maja, Lipowa

550 000,00 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

9 600 60016 Urząd Miejski

10 600 60016 Urząd Miejski

11 600 60016 Urząd Miejski

12 600 60016 Urząd Miejski

13 600 60016 Urząd Miejski

Przebudowa ul. Miodowej od ul. 
6-go Września do ul. Myśliwskiej 
i ul. Smugowej  

4 957 132,17 2 106 306,65 2 850 825,52

Budowa ul. Miodowej na odcinku 
od ul. Smugowej do ul. 
Myśliwskiej  

620 000,00 620 000,00

Zagospodarowanie terenu osiedla 
w rejonie ulicy Harcerskiej

120 620,99 120 620,99

Budowa drogi od ul. Kościelnej 
do ul. Staropolskiej wraz z ul. 
Staropolską

211 500,00 211 500,00

Budowa miejsc postojowych przy 
ul. Zakładowej

75 700,00 75 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

14 600 60016 Urząd Miejski

15 600 60016 60,00 60,00 Urząd Miejski

16 600 60016 Urząd Miejski

17 600 60016 120,00 120,00 Urząd Miejski

Przebudowa ciągu pieszego wraz 
z oświetleniem PZU – ul. 
Kili ńskiego (I etap PZU – ul. 
Czerwonego Krzyża)

400 000,00 400 000,00

Wykonanie ul. Kilińskiego w 
Starachowicach

Budowa ulicy Piaskowej w 
Starachowicach wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem

625 000,00 625 000,00

Projekt rewitalizacji ulic: 
Licealnej, Zachodniej, Śląskiej, 
Warszawskiej, Bohaterów 
Westerplatte 8-16, Spacerowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

18 600 60095 600,00 600,00 Urząd Miejski

19 600 60095 Urząd Miejski

20 700 70005 Urząd Miejski

21 710 71035 Urząd Miejski

Wykonanie ciągu pieszo – 
rowerowego łączącego ul. 
Kielecką z os. Orłowo na terenie 
Gminy Wąchock i Miasta 
Starachowice 

Zatoka autobusowa MZK w 
rejonie Galerii Skałka

63 927,50 63 927,50

Wykup nieruchomości – 
odszkodowanie dla CELSIUM

300 000,00 300 000,00

Rozbudowa Cmentarza 
Komunalnego przy ul. 
Radomskiej

1 638 579,00 1 638 579,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

22 710 71095 Urząd Miejski

23 750 75095 Urząd Miejski

24 801 80195 Urząd Miejski

25 853 85395 Starachowice OD nowa Urząd Miejski

26 853 85395 Urząd Miejski

 Modernizacja targowiska 
miejskiego w Starachowicach

1 073 492,50 1 073 492,50

Zwiększenie dostępności e-usług 
dla miasta Starachowice

8 487,00 1 353,99 7 133,01

Poprawa dostępności 
infrastruktury sportowej i 
edukacyjnej placówek 
oświatowych Gminy 
Starachowice

334 715,00 158 672,00 176 043,00

1 028 015,00 146 015,00 132 300,00 749 700,00

Rewitalizacja – Lepsze życie w 
Starachowicach, mieście, które 
znalazło pomysł na siebie

359 000,00 359 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

27 900 90005 0,00 Urząd Miejski

28 900 90005 Urząd Miejski

29 900 90008 Urząd Miejski

30 900 90015 Urząd Miejski

Podniesienie jakości życia 
mieszkańcom poprzez rozwój 
terenów zieleni miejskiej w 
Starachowicach

116 096,00 116 096,00

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Starachowicach - etap III 

300 000,00 45 000,00 255 000,00

Zagospodarowanie Parku 
Miejskiego w Starachowicach

13 850,00 5 632,80 8 217,20

Oświetlenie ulic Wspólnej, 
Górzystej, Rubinowej

55 000,00 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

31 900 90095 Urząd Miejski

32 926 92695 Urząd Miejski

33 926 92695 Urząd Miejski

Budowa placu zabaw oraz 
rekreacyjno- sportowo- 
wypoczynkowego placu dla 
dzieci i młodzieży oraz osób 
dorosłych – Etap II 

210 000,00 210 000,00

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego, mini boiska 
piłkarskiego, 4-torowej bieżni 
prostej, skoczni do skoku w dal i 
rzutni do pchnięcia kulą przy ul. 
Armii Krajowej i boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Jana 
Pawła II w Starachowicach

2 430 400,00 753 400,00 534 500,00 1 142 500,00

Budowa bieżni i skoczni w dal 
przy Szkole Podstawowej nr 6, 
Szkole Podstawowej nr 1 i Szkole 
Podstawowej nr 9

9 225,00 9 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017

(6+7+8+9) dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

34 926 92695 Urząd Miejski

35 926 92695 Urząd Miejski

Ogółem

Modernizacja Obiektu Centrum 
Strzelectwa Sportowego w 
Starachowicach

600 000,00 500 000,00 100 000,00

Przebudowa boiska do piłki nożej 
przy ul. Szkolnej w 
Starachowicach

11 000,00 11 000,00

23 478 487,66 11 816 784,93 6 000 825,52 3 322 284,00 2 338 593,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3976



Dotacje podmiotowe  w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

2 801 80103

3 801 80104

4 801 80104

5 801 80104

6 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny  „Słoneczko”

7 801 80106

8 801 80110 Niepubliczne Gimnazjum SSIL

9 801 80110 Społeczne Gimnazjum STO

10 801 80110

                                                                                                                 Załącznik nr 4
                                                                                                                 do Uchwały Nr XIII/7/2017
                                                                                                                 Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                                                                                                 z dnia 8 grudnia 2017 r.

Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
/w zł/

367 000,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

23 232,00

Niepubliczne Przedszkole
„Akademia Przedszkolaka”

492 092,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 151 513,00

Niepubliczne Przedszkole
„Kreatywne Nutki”

93 552,00

95 596,00

Punkt Przedszkolny  „Nutki”, od 28.04.2017 r. 
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Małymi 
krokami” (zmiana nazwy placówki)

5 100,00

246 927,00

188 167,00

Niepubliczne Gimnazjum Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego 

121 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdział

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
/w zł/

11 801 80149

12 801 80149

13 801 80149

14 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

15 801 80150 Społeczne Gimnazjum STO

Razem 

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Starachowickie Centrum Kultury

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna

Razem 

Ogółem

Punkt Przedszkolny  „Nutki”, od 28.04.2017 r. 
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Małymi 
krokami” (zmiana nazwy placówki)

164 906,00

Niepubliczne Przedszkole
„Akademia Przedszkolaka”

85 081,00

Niepubliczne Przedszkole
„Kreatywne Nutki”

76 475,00

284 611,00

119 833,00

2 515 985,00

1 235 000,00

1 081 350,00

2 316 350,00

4 832 335,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3976



  Załącznik nr  5

  do Uchwały Nr XIII/7/2017

Dotacje celowe w  2017  roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60013 Województwo Świętokrzyskie

2 600 60078 Gmina Czersk

3 700 70005 Gmina Wąchock

4 921 92109

  Rady Miejskiej w Starachowicach     
  z dnia 8 grudnia 2017 r.

Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa dla Województwa Świętokrzyskiego  na 
dofinansowanie  zadania pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 744 (ul. Radomska) z ul. Batalionów Chłopskich na 
skrzyżowanie typu rondo”

615 666,83

Dotacja celowa dla Gminy Czersk z przeznaczeniem na  usuwanie 
skutków nawałnicy w infrastrukturze drogowej Gminy Czersk

30 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Wąchock z przeznaczeniem na 
sporządzenie opracowań geodezyjnych dotyczących wykonania 
projektów rozgraniczeń gruntów pokrytych wodami od gruntów 
przyległych nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Wąchock, położonych na obrzeżu zbiornika „Pasternik” 

6 800,00

Dotacja celowa dla Starachowickiego Centrum Kultury na zakup 
mikrofonowego systemu bezprzewodowego

Starachowickie Centrum 
Kultury – instytucja kultury 
Gminy Starachowice

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

5 921 92109

6 921 92109

Dotacja celowa dla Starachowickiego Centrum Kultury na pokrycie 
kosztów prac w budynku Starachowickiego Centrum Kultury w celu 
 zapewnienia bezpieczeństwa, tj. na:
- wykonanie nowej tablicy NN zainstalowanej na poziomie 0 
(parter),
-  wykonanie na zapleczu sceny rozdzielni elektrycznej NN 
zasilającej reklamy na budynku Starachowickiego Centrum Kultury,
- wykonanie badania instalacji elektrycznej w całym budynku 
Starachowickiego Centrum Kultury,
- wykonanie zabezpieczenia i opisania obwodów elektrycznych na 
wszystkich kondygnacjach budynku Starachowickiego Centrum 
Kultury,
- oznakowanie krawędzi sceny od strony widowni - zgodnie z 
przepisami bhp,
- usunięcie uszkodzeń podłogi pomiędzy salą Awangarda a 
pomieszczeniem socjalnym i zabezpieczenie zejścia schodami na 
zapleczu socjalnym,
- dokonanie badań, konserwacji i przeglądu urządzeń dźwigowych 
na scenie sali widowiskowej.

Starachowickie Centrum 
Kultury – instytucja kultury 
Gminy Starachowice

35 000,00

Dotacja celowa dla Starachowickiego Centrum Kultury na 
dofinansowanie zakupu i montażu systemu alarmowego w budynku 
Starachowickiego Centrum Kultury

Starachowickie Centrum 
Kultury – instytucja kultury 
Gminy Starachowice

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

7 921 92118 Powiat Starachowicki

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101

2 801 80110 Gimnazjum Społeczne

3 85153 Zapobieganie i zwalczanie narkomanii Wyłonione w drodze konkursu

4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Wyłonione w drodze konkursu

Dotacja celowa dla  Powiatu  Starachowickiego z przeznaczeniem 
na konserwację i zabezpieczenie oraz przygotowanie do ekspozycji 
2 obiektów wpisanych do inwentarza Muzeum Przyrody i Techniki 
„Ekomuzeum” im. Jana Pazdura w Starachowicach o numerach 
MPT.T132 i MPT.T183 (kadzie do wywozu szlaki wielkopiecowej)

12 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 734 466,83

Dotyczy sfinansowania kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczna Szkoła Podstawowa 
STO

10 088,64

Dotyczy sfinansowania kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4 702,82

851 183 500,00

262 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

5 851 Wyłonione w drodze konkursu

6 852 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie Wyłonione w drodze konkursu

7 852 85295 Działania w sferze pomocy społecznej Wyłonione w drodze konkursu

8 855 85505 Prywatny Żłobek „Gucio”

9 855 85506

10

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych

117 000,00

45 000,00

23 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

227 300,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących  poniesionych w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi objętymi 
opieką w klubie dziecięcym

Klub Malucha „Re-Re-Kum-
Kum”

46 200,00

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych, w 
szczególności: osoby fizyczne, 
wspólnoty mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3976



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

11 921 92195 Zadania w zakresie kultury i sztuki Wyłonione w drodze konkursu

12 926 92605 Wyłonione w drodze konkursu 

Ogółem:

38 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

270 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 248 291,46

1 982 758,29

Marek Materek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3976



                                                                                                                                   w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1.

2.
0 0

3.

4.

5.

6.

7.

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XIII/7/2017
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 8 grudnia 2017 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
 jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2017 r.

Dział
Rozdział 

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

Szkoła Podstawowa nr 1
w Starachowicach

801
80101 3 200 3 200

801
80148 90 000 90 000

Szkoła Podstawowa nr 2
 w Starachowicach

801
80101

801
80148 13 000 13 000

Szkoła Podstawowa nr 6
w Starachowicach

801
80101 5 110 5 110

801
80148 61 000 61 000

Szkoła Podstawowa nr 9 w 
Starachowicach

801
80101 45 200 45 200

801
80148 120 000 120 000

Szkoła Podstawowa nr 10 
w Starachowicach

801
80101 13 900 13 900

801
80148 95 970 95 970

Szkoła Podstawowa nr 11 
w Starachowicach

801
80101 7 310 7 310

801
80148 84 000 84 000

Szkoła Podstawowa nr 12 
w Starachowicach

801
80101 15 300 15 300

801
80148 90 000 90 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3976



1 2 3 4 5 6 7

8.

RAZEM

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE

9.

10.

11.

12.

RAZEM

OGÓŁEM GIMNAZJA

13.

14.

15.

Szkoła Podstawowa nr 13 
w Starachowicach

801
80101 16 400 16 400

801
80148 150 000 150 000

801
80101 106 420 106 420

801
80148 703 970 703 970

810 390 810 390

Gimnazjum Nr 1 w 
Starachowicach

801
80110 42 900 42 900

801
80148 72 000 72 000

Gimnazjum Nr 2 w 
Starachowicach 

801
80110 5 038 5 038

801
80148 38 675 38 675

Gimnazjum Nr 3 w 
Starachowicach

801
80110

22 900 22 900

Gimnazjum Nr 4 w 
Starachowicach

801
80110

2 668 2 668

801
80110 73 506 73 506

801
80148 110 675 110 675

184 181 184 181

Przedszkole Miejskie nr 2 
w Starachowicach

801
80104 100 000 100 000

Przedszkole Miejskie nr 6 
w Starachowicach

801
80104 135 000 135 000

Przedszkole Miejskie nr 7 
w Starachowicach

801
80104 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3976



1 2 3 4 5 6 7

16.

17.

18.

19.

20.

OGÓŁEM

Przedszkole Miejskie nr 10 
w Starachowicach

801
80104 150 000 150 000

Przedszkole Miejskie nr 11 
w Starachowicach

801
80104 90 000 90 000

Przedszkole Miejskie nr 13 
w Starachowicach

801
80104 110 000 110 000

Przedszkole Miejskie nr 14 
w Starachowicach

801
80104 135 000 135 000

Przedszkole Miejskie nr 15 
w Starachowicach

801
80104 100 000 100 000

Ogółem Przedszkola Miejskie 
(dział 801, rozdział 80104) 920 000 920 000

1 914 571 1 914 571

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3976


		2017-12-12T11:36:24+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




